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Des modifications sont susceptibles d'êtres apportées à ce plan en fonction des contraintes techniques ou réglementaires
lors de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que de l'équipement. Les retombées, faux-plafonds,
soffites, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. Les accès aux extérieurs (jardins,
terrasses, balcons, ou loggias) pourront présenter des différences de niveaux pour des raisons techniques.
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Tableau des surfaces

Nota : la surface des placards est incluse dans celle de
chaque pièce attenante.
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Hall

Séjour + Cuisine Salle de
bain

Dégagement

WC

Chambre 1 Chambre 2

Terrasse

A102

A102 extérieurs

Chambre 1
Chambre 2
Dégagement
Salle de bain
Séjour + Cuisine
WC

Terrasse

13,06
9,66
7,72

4,98
27,75
2,01

65,18 m²

15,47

1er étage
Type 3

Surface habitable
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